
ZARZĄDZENIE NR 27.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 31 marca 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 95/X/15 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2015 roku Uchwała Budżetowa Gminy 
Stara Biała na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 38 400,00 zł. i zwiększa się kwotę 33 178,00 zł. Plan 
dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 45 950 083,00 zł.

1) Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 38 400,00 zł. i zwiększa się kwotę 33 178,00 zł., tj. do kwoty 
45 938 650,00 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody na 2016 rok”.

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 38 400,00 zł. i zwiększa się kwotę 33 178,00 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 44 845 083,00 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 38 400,00 zł. i zwiększa się kwotę 33 178,00 zł., tj. do kwoty 
40 160 218,00 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Wydatki na 2016 rok”.

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2016 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 marca 2016 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 2 200,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 7 616,00 9 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 0,00 7 616,00 9 816,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 200,00 0,00 7 616,00 9 816,00

752 500,00Obrona narodowa -100,00 0,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 -100,00 0,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 500,00 -100,00 0,00 400,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 1 500,00 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

852 7 872 991,00Pomoc społeczna -38 300,00 4 100,00 7 838 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 872 991,00 -38 300,00 4 100,00 7 838 791,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 574 371,00 -33 500,00 0,00 7 540 871,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 278 500,00 -4 800,00 4 100,00 277 800,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 19 962,00 19 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 19 962,00 19 962,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 19 962,00 19 962,00

45 943 872,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-38 400,00 33 178,00 45 938 650,00

majątkowe
11 433,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 11 433,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 955 305,00

3 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 076,00

-38 400,00 45 950 083,0033 178,00

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 200,00 2 200,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 816,00

7 616,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

9 816,00
7 616,00

0,00

9 816,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 816,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

2 200,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 200,00 0,002 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 616,00
9 816,00 9 816,00

7 616,00
0,00

9 816,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

9 816,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

752 Obrona narodowa

500,00 500,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 400,00

0,00
-100,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

400,00
0,00

-100,00

400,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75212

500,00

Pozostałe wydatki obronne

500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100,00

0,00
400,00 400,00

0,00
-100,00

400,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

-100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

145 000,00 145 000,00 56 600,00145 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 146 500,00

1 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

146 500,00
1 500,00

0,00

146 500,00
1 500,00

0,00

57 695,00
1 095,00

0,00

88 805,00
405,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 500,00
1 500,00 1 500,00

1 500,00
0,00

1 500,00
1 500,00

0,00

1 095,00
1 095,00

0,00

405,00
405,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

9 434 847,00 9 434 847,00 1 003 069,001 577 945,00 0,00 0,00 0,000,007 856 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00574 876,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 400 647,00

4 100,00
-38 300,00 0,00

0,00
0,007 824 192,00

4 100,00
-36 810,00

9 400 647,00
4 100,00

-38 300,00

1 576 455,00
0,00

-1 490,00

1 002 079,00
0,00

-990,00

574 376,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

2 923 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 923 000,00 187 450,00195 450,00 8 000,00 0,00 2 727 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 695 540,00
0,00

-32 010,00-33 000,00
0,00

2 890 000,00 2 890 000,00
0,00

-33 000,00

194 460,00
0,00

-990,00

186 460,00
0,00

-990,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

12 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 600,00 0,0012 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
12 100,00 12 100,00

0,00
-500,00

12 100,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

12 100,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

196 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

196 200,00 0,000,00 0,00 0,00 196 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200 300,00
4 100,00

0,000,00
4 100,00

200 300,00 200 300,00
4 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

71 300,00

Zasiłki stałe

71 300,00 0,000,00 0,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 500,00
0,00

-4 800,00-4 800,00
0,00

66 500,00 66 500,00
0,00

-4 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

166 500,00 166 500,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,000,00160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 186 462,00

19 962,00
0,00 0,00

0,00
0,00179 962,00

19 962,00
0,00

186 462,00
19 962,00

0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

160 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

160 000,00 0,000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

179 962,00
19 962,00

0,000,00
19 962,00

179 962,00 179 962,00
19 962,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

44 850 305,00 40 165 440,00 27 114 126,00 16 381 818,00 10 732 308,00 3 816 412,00 9 034 902,00 4 684 865,004 684 865,00200 000,000,000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 022 154,00
24 062,00

-36 810,00-38 400,00
33 178,00

44 845 083,00 40 160 218,00
33 178,00

-38 400,00

27 121 652,00
9 116,00

-1 590,00

16 381 923,00
1 095,00
-990,00

10 739 729,00
8 021,00
-600,00

3 816 412,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

4 684 865,00
0,00
0,00

4 684 865,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

77 199,00 77 199,00 77 199,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

751 75101 Wymian urn wyborczych w 2016 roku 7 616,00 7 616,00 7 616,00 0,00

752 75212 Zadania z zakresu wydatków obronnych 400,00 400,00 400,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych )

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

852 85212
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 882 000,00 2 882 000,00 2 882 000,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum intergracji społecznej

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
1 961,00 1 961,00 1 961,00 0,00

852 85295 Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 plus" 4 654 010,00 4 654 010,00 4 654 010,00 0,00

7 629 786,00 7 629 786,00 7 629 786,00 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 31/03/2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 27.2016 roku Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 751 – Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę – 7 616,00 zł., zgodnie z decyzją 

Nr Z 3101-1/16 Szefa Krajowego Biura Wyborczego z dnia 15 marca 2016 r., z 

przeznaczeniem na wymianę urn wyborczych w 2016 roku.  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 751 

rozdz. 75101 (Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli, ochrony prawa) o kwotę – 

7 616,00 zł., przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), tj. zakup urn 

wyborczych  

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 854 – Edukacyjna 

opieka wychowawcza – ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 

– 19 962,00 zł., zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 25 z dnia 

24 marca 2016 r., z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i 90 e ustawy 

z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 854 

rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów) o kwotę – 19 962,00 zł., przeznaczonych na 

wypłatę świadczeń na rzecz osób fizycznych (§ 3110). 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 752 – Obrona 

narodowa – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę – 100,00 zł., przeznaczonych na wydatki 

obronne. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 752 

rozdz. 75212 (Pozostałe wydatki obronne) o kwotę – 100,00 zł., przeznaczonych na 

zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) związanych z wydatkami obronnymi. 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 

22/03/2016 na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

 

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 1



4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 851 – Ochrona 

zdrowia – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę – 1 500,00 zł. przeznaczonych na 

finansowanie zadania związanego z wydawaniem decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium 

dochodowe, zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych.  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 851 

rozdz. 85195 (Pozostała działalność) o kwotę 1 500,00 zł., tj.: 

 w wysokości 1 095,00 zł. przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe pracowników (§ 4010), 

 w wysokości      55,00 zł. przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

 w wysokości    256,00 zł. przeznaczonych na zakup usług (§ 4300), 

 w wysokości  94,00 zł. przeznaczonych na wydatki związane z finansowaniem podróży 

służbowych (§ 4410). 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 

22/03/2016 na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

5. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc 

społeczna – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę – 33 000,00 zł., przeznaczonych na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) o kwotę – 33 000,00 zł., tj. 

 w wysokości 32 010,00 zł. przeznaczonych na wypłatę świadczeń na rzecz osób fizycznych (§ 

3110), 

 w wysokości 990,00 zł. przeznaczonych na płatności stanowiące składki na ubezpieczenia 

społeczne (§ 4110). 

 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 

22/03/2016 na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

 

 

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 2



6. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc 

społeczna – ze źródła: § 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę – 500,00 zł., przeznaczonych na realizację 

zadań związanych z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych.  

Wobec powyższego dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85213 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej) o kwotę – 500,00 zł., przeznaczonych na 

płatności stanowiące składki na ubezpieczenie zdrowotne (§ 4130), tj. składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane z budżetu państwa za osoby wymienione w art. 86 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych. 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 

22/03/2016 na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

7. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc 

społeczna – ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), o kwotę – 

4 100,00 zł., przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 

części gwarantowanej z budżetu państwa zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 

7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 rozdz. 

85214 (Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) o kwotę 

– 4 100,00 zł., przeznaczonych na wypłatę świadczeń na rzecz osób fizycznych (§ 3110). 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 

22/03/2016 na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

8. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc 

społeczna – ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), o kwotę – 

4 800,00 zł., przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o 

których mowa w art. 17 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. – o pomocy 

społecznej. 

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 3



Wobec powyższego dokonuje się również zmniejszenia wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę – 4 800,00 zł., przeznaczonych na wypłatę 

świadczeń na rzecz osób fizycznych (§ 3110). 

Powyższe zmiany dokonuje się zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z dnia 

22/03/2016 na podstawie, której ustalony został plan dotacji celowych oraz dochodów na 2016 rok.   

 

Sporządziła: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 12DFC150-ABD6-452D-B461-F044E2406259. Ogłoszony Strona 4




